
Monitorovací zpráva o činnosti MAS 

 

 

Zpráva za období: od  1.9.2012 do 31.12.2012 

Název MAS: 

Rozvoj Krnovska, o.p.s. 

Na Náměstí 106, 793 99  Osoblaha 

IČ: 26838401 

 

Zpracoval: 

Ing. Jana Bradová 

Manažer, ředitel MAS Rozvoj Krnovska, o.p.s. 

e-mail: team@maskrnovsko.cz 

tel.: 554646200 

 

A. Popis činnosti MAS při realizaci SPL za sledované období (uveďte klíčové aktivity 

uskutečněné ve sledovaném období): 

VÝZVY 

V tomto období nevyhlásila MAS žádnou Výzvu.  

 

PROJEKTY 

 

MAS Rozvoj Krnovska realizuje projekt pod názvem „ JIN/JANG Krnovska a 

Osoblažska“, který byl vybrán k podpoře z Nadace OKD. Jedná se o fotografickou soutěž, 

jejíž výsledky byly vyhodnoceny a prezentovány v říjnu 2012. 

Dále je MAS Rozvoj Krnovska partnerem v projektu „ Ochutnej Osoblažsko“, který byl 

taktéž podán do Grantového řízení Nadace OKD pro rok 2012, program „ Pro radost“ 

prostřednictvím Mikroregionu- Sdružení obcí Osoblažska. Jedná se o gastronomickou 

kulturní akci, která se konala 15.9.2012 v prostorách Osoblažského parku. MAS Rozvoj 

Krnovska se aktivně účastnila v podobě nabídky ochutnávky tradičních pokrmů – 

PALAČINEK. 

MAS podala koncem měsíce srpna žádost o dotaci v programu „Podpora Místních 

akčních skupin Moravskoslezského kraje 2012“, kdy předmětem dotace je zhotovení 

Integrované strategie území MAS Rozvoj Krnovska. Tuto dotaci MAS obdržela a v současné 

době probíhá realizace tohoto projektu – veřejná zakázka. 

 

 

PROPAGACE 

Dále propagovala sovu činnost a realizaci úspěšných projektů na gastronomickém 

festivalu Ochutnej Osoblažsko 15.9. 2012, vyhodnocení fotografické soutěže Jin/Jang 

v Úvalně 6.10.2012, konferenci Venkov 2012, Vánočních trzích v Osoblaze 1.12.2012, 

velkém Volejbalovém turnaji smíšených družstev 1.9.2012 a valných hromadách a jednáních 

Mikroregionu Krnovsko, Mikroregionu-Sdružení obcí Osoblažska.  

Dále nechala zpracovat nové propagační materiály, kdy byly vytvořeny brožury o 

činnosti MAS, dále brožury s přehledy a fotografiemi realizovaných projektů MAS, 

minikalendáře MAS, propisky. 

MAS propaguje také svou činnost na nových webových stránkách mas. 

 

mailto:team@maskrnovsko.cz


 



ŠKOLENÍ, KONFERENCE, SEMINÁŘE, KONZULTACE 

- 13.9.2012 – seminář – KS NS MAS Bělotín  

- 14.9.2012 – jednání Mikroregionu Krnovsko, prezentace, konzultace 

- 15.9.2012 – Gastronomický festival Ochutnej Osoblažsko, prezentace, 

konzultace 

- 18.9.2012 – konference Ostrava 

- 2-3.10.2012 – konference Venkov 2012 – Nové Hrady 

- 6.10.2012 – vyhodnocení fotografické soutěže Úvalno, prezentace, konzultace 

- 18.10.2012 – valná hromada Mikroregionu Krnovsko 

- 8.11.2012 – hodnocení výtvarné soutěže Mikroregionu Krnovsko 

- 22.11.2012 – konference ČR-PL - Rejvíz 

- 29.11.2012 – workshop regionální produkty – Vrbno pod Pradědem 

- 1.12.2012 – prezentace, Vánoční trhy Osoblaha 

- 6.12.2012 – valná hromada Mikroregionu-Sdružení obcí Osoblažska, 

prezentace, konzultace 

- 11.12.2012 – jednání regionální značení - Bruntál 

- 13.12.2012 – valná hromada Mikroregionu Krnovsko, prezentace, konzultace 

V průběhu období byly také poskytnuty konzultace příjemcům dotace, kteří 

žádají o vyúčtování projektu. MAS osobně konzultuje a pomáhá při zpracování 

závěrečných vyúčtování projektů svých žadatelů. 

 

 

ZASEDÁNÍ PRACOVNÍCH SKUPIN 

Dne 20.9.2012 provedl Monitorovací výbor výjezd ke kontrole realizovaných projektů. 

Byla pořízena fotodokumentace a doplněny Monitorovací listy. 

Dne 18.12.2012 zasedala Dozorčí rada, která zkontrolovala plnění rozpočtu, způsob 

dočerpání rozpočtu, hodnocení MAS, schválila způsob a formu propagačních materiálů MAS. 

Dne 20.11.2012 zasedala Pracovní skupina ŽEN, které se připravovaly na Vánoční trhy 

v Osoblaze. Diskutovalo se o způsobu prezentace a formě prodeje a výroby ozdob. 

 

 

B. Problémy při realizaci SPL (za uplynulé období i dlouhodobé): 

Při realizaci SPL nedošlo k závažnějším komplikacím. 

 

C. Opatření na vyřešení problémů, příp. předcházení: 

D. Změny (uveďte, zda MAS ve sledovaném období provedla změnu SPL a Fichí, 

změnu důvod a dopad změny – nikoli podrobně obsah, který je již v hlášení): 

SPL: 

- nebyla 

Fiche: 

- nebyla 

 



E. Souhrn za projekty IV.1.2: období od 1.9.-31.12.2012 
Předmět Počet 

Počet nově přijatých Žádostí o dotaci 0 

Počet Hlášení o změnách posuzovaných ze strany MAS  7 

Počet Žádostí o proplacení zkontrolovaných MAS ve sledovaném období 7 

Počet provedených návštěv/konzultací k projektům: 

 na místě realizace 

 ostatní (v kanceláři MAS, telefonicky, e-mailem apod.)  

 

10 

cca 20 

Počet účastí na kontrolách SZIF 2 

Další - 

 

F. Zaměstnanci (na IV.1.1) 
Jméno, příjmení Pracovní smlouva/ 

DPP/DPČ 

Úvazek/počet 

odpracovaných 

hodin 

Náplň práce Pozn. 

Ing. Jana Bradová Pracovní smlouva 0,5 Manažer, ředitel  

Ing. Jana Richterová Pracovní smlouva 0,5 
Administrativní 

pracovnice 
 

G. Popis ostatních činností MAS (nesouvisejících přímo s realizací SPL, např. dle ISÚ): 

Mas se snaží podílet na organizaci kulturních a společenských, sportovních akcí 

místních spolků, klubů. Pracuje na tvorbě nového ISÚ. 

H. Plánované klíčové aktivity v dalším období: 

 Realizace projektu tvorby Integrované strategie území – zadávací 

dokumentace, veřejné zakázka, pracovní skupina, veřejná projednávání 

 Konzultace případná pomoc se zpracováním žádostí o proplacení u 

projektů z předchozích výzev.  

 Monitorování realizace projektů z předchozích výzev. 

 Žádosti o dotace do nadačních programů na neinvestiční projekty – 

soutěže, výstavy aj. 

 Spoluorganizace projektu Ochutnej Osoblažsko II 

 Příprava a realizace dvou Výzev – březen, květen. 

 Provedení hlášení o změnách, aktualizace SPL, členská základny aj. 

 Příprava jednání Správní rady, Programového výboru, Výběrové komise 

 Tvorba Výroční zprávy 

 Příprava projektu spolupráce 

 Studium nových pravidel, metodik a přizpůsobení chodu kanceláře dle 

těchto metodik v rámci možností. 

 

 

Datum: 15.1.2013    Podpis:  Ing. Jana Bradová – manažer, ředitel 


